

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

HNN Entreprenørfirma A/S

Orupgade 22 B
4640 Faxe

CVR nr. 20255277

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent

Hans Nordgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
--	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

HNN Entreprenørfirma A/S
Orupgade 22 B
4640 Faxe

Telefon: 5672 5231
Fax: 5672 5273
Hjemmeside: www.hnn.dk

CVR-nr.: 20255277
Stiftelsesdato: 28. juni 1997
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Nordgaard Nielsen
Helle Nordgaard Grube
Patrick Nielsen

Direktion

Hans Nordgaard Nielsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Centrumgaden 6
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 266.071.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For året 2021 forventer vi samme indtjeningsniveau som i 2020.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		1.071.351	755.223
Personaleomkostninger	1.	-655.979	-601.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.071	-43.291
Resultat før finansielle poster		372.301	110.058
Andre finansielle omkostninger		-106.230	-95.574
Ordinært resultat før skat		266.071	14.484
Skat af årets resultat	2.	-70.695	-8.677
ÅRETS RESULTAT		195.376	5.807
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		195.376	5.807
Disponeret i alt		195.376	5.807

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		2.302.683	2.312.823
Produktionsanlæg og maskiner		223.961	236.882
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.155	72.804
Materielle anlægsaktiver i alt		2.660.799	2.622.509
Anlægsaktiver i alt		2.660.799	2.622.509
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		21.975	21.974
Varebeholdninger i alt		61.975	61.974
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.151	249.356
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.621	0
Periodeafgrænsningsposter		249.527	160.565
Tilgodehavender i alt		375.299	409.921
Likvide beholdninger		804.246	422.242
Likvide beholdninger i alt		804.246	422.242
Omsætningsaktiver i alt		1.241.520	894.137
AKTIVER I ALT		3.902.319	3.516.646

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.059.385	864.009
Egenkapital i alt		1.559.385	1.364.009
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		115.337	63.056
Hensatte forpligtelser i alt		115.337	63.056
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	4.		
Gæld til kreditinstitutter		929.120	1.106.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt		929.120	1.106.160
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		128.368	211.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.406	217.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		822.703	554.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.298.477	983.421
Gældsforpligtelser i alt		2.227.597	2.089.581
PASSIVER I ALT		3.902.319	3.516.646
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	615.941	566.161	
Andre omkostninger til social sikring	40.038	35.713	
	655.979	601.874	
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	18.414	0	
Regulering af udskudt skat	52.281	8.677	
	70.695	8.677	
	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	2.322.963	1.355.452	1.280.486
Tilgang	0	0	96.053
Afgang	0	0	-50.700
Anskaffelsessum, ultimo	2.322.963	1.355.452	1.325.839
 Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-10.140	-1.118.570	-1.207.682
Korrektion afhændede	0	0	36.008
Årets af- og nedskrivninger	-10.140	-12.921	-20.010
Af- og nedskrivninger, ultimo	-20.280	-1.131.491	-1.191.684
 Bogført værdi, ultimo	2.302.683	223.961	134.155
	2020	2019	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	428.920	553.960	
5. Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 784.			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
